关于南海区加氢站运营补贴和应急扶持补贴

拟发放情况的公示
根据《佛山市南海区人民政府办公室关于印发佛山市南海区促进加氢站建设运营及氢能源车辆运行扶持办法（修订）的通知》（南府办〔2020〕3号）和《佛山市南海区氢气应急扶持方案》（南府办函〔2021〕16号）等相关文件要求，我局开展了南海区加氢站运营补贴和应急扶持补贴资金的申报工作。

经佛山市南海区发展和改革局对企业提交的申报材料进行审核、聘请第三方机构对申报材料进行核查等程序，本次递交申请的企业符合南海区加氢站运营补贴和应急扶持补贴的相关政策。现将南海区加氢站运营补贴和应急扶持补贴资金拟发放情况予以公示，时间为2021年9月23日—9月28日。如有异议，请在公示期内向我局反映，监督电话：0757-86326286、86310609。

附件：南海区加氢站运营补贴和应急扶持补贴拟发放企业情况

                 佛山市南海区发展和改革局

2021年9月23日
2
— 2 —